

Alternativa nyckeltal

	Kvartal 4 2025	Kvartal 4 2024	Helår 2025	Helår 2024
Avkastning på eget kapital efter skatt				
Nettoresultat, R12			146 741	157 003
Totalt eget kapital			1 626 732	1 331 895
Genomsnittligt eget kapital			1 479 314	1 247 794
Avkastning på eget kapital efter skatt, %			9,9	12,6
Avkastning på operativt kapital				
Rörelseresultat, R12			232 073	250 907
Totalt operativt kapital			1 941 828	1 632 100
Genomsnittligt operativt kapital			1 786 964	1 550 732
Avkastning på operativt kapital, %			13,0	16,2
Avkastning på sysselsatt kapital				
Resultat före skatt, R12			193 835	206 442
Finansiella kostnader			42 032	48 593
Totalt sysselsatt kapital			2 478 191	2 191 751
Genomsnittligt sysselsatt kapital			2 334 971	2 105 303
Avkastning på sysselsatt kapital, %			10,1	12,1
Eget kapital per aktie				
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare			1 626 732	1 331 891
Antal aktier före utspädning			31 008	29 005
Eget kapital per aktie, kr			52,5	45,8
Finansiell nettoskuld i relation till rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar				
Nettoskuld			691 896	681 803
Exklusive nettoavsättningar för pensioner			-153 530	-149 038
Rörelseresultat exkl. avskrivningar, R12			432 549	427 473
Omstruktureringskostnader och förvärvad rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar			3 323	365
Finansiell nettoskuld i relation till rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar			1,2	1,2
Fritt kassaflöde				
Kassaflöde från den löpande verksamheten	129 603	157 391	374 548	459 506
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-87 911	-68 063	-613 679	-275 617
Exklusive kassaflöde från förvärv av dotterföretag och investering i andra företag	38 182	-	434 383	49 565
Kassaflöde från avyttring av dotterföretag	-	2 550	-	2 550
Amortering av leasingsskuld	-11 773	-11 899	-47 162	-48 632
Fritt kassaflöde, tkr	68 101	79 979	148 090	187 372

Alternativa nyckeltal forts.

	Kvartal 4 2025	Kvartal 4 2024	Helår 2025	Helår 2024
Nettoskuld				
Räntebärande skulder			851 459	859 856
Likvida medel			-159 563	-178 053
Nettoskuld, tkr			691 896	681 803
Operativt kapital				
Totalt eget kapital			1 626 732	1 331 895
Räntebärande skulder			851 459	859 856
Finansiella tillgångar			-536 364	-559 652
Operativt kapital, tkr			1 941 828	1 632 100
Operativt kassaflöde				
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	105 033	108 091	362 342	379 959
Förändringar i rörelsekapital	24 570	49 300	12 206	79 540
Operativt kassaflöde, tkr	129 604	157 391	374 548	459 499
Orderingång				
Nettoomsättning	582 355	578 217	2 231 753	2 258 125
Ingående orderstock	1 051 755	1 046 896	1 025 728	1 247 328
Förvärvad orderstock	31 304	-	107 703	-
Utgående orderstock	1 089 122	1 025 728	1 089 122	1 025 728
Valutakursdifferenser	50 864	15 219	65 907	2 359
Orderingång, tkr	639 283	572 268	2 253 351	2 038 885
Produktutvecklingsutgifter				
Utgifter för arbete med produktutveckling	40 679	30 234	151 825	129 736
Balanserade utvecklingsutgifter	42 541	54 930	154 918	183 656
Produktutvecklingsutgifter, tkr	83 220	85 165	306 743	313 392
Produktutvecklingsutgifter i relation till nettoomsättning				
Utvecklingsutgifter	83 220	85 165	306 743	313 392
Nettoomsättning	582 355	578 217	2 231 753	2 258 125
Produktutvecklingsutgifter i relation till nettoomsättning, %	14,3	14,7	13,7	13,9
Resultat per aktie före utspädning				
Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolagets aktieägare	44 013	35 333	146 741	158 009
Vägt antal utestående aktier	32 144 683	29 050 025	31 008 295	29 004 688
Resultat per aktie före utspädning, kr	1,37	1,22	4,73	5,45
Resultat per aktie efter utspädning				
Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolagets aktieägare	44 013	35 333	146 741	158 009
Vägt antal utestående aktier efter utspädning	32 310 836	29 344 214	31 221 250	29 345 241
Resultat per aktie efter utspädning, kr	1,36	1,21	4,70	5,38

Alternativa nyckeltal forts.

	Kvartal 4 2025	Kvartal 4 2024	Helår 2025	Helår 2024
Rörelsemarginal				
Rörelseresultat	58 324	65 502	232 073	250 907
Nettoomsättning	582 355	578 217	2 231 753	2 258 125
Rörelsemarginal, %	10,0	11,3	10,4	11,1
Rörelseresultat				
Rörelseintäkter	582 355	578 217	2 231 753	2 258 125
Rörelsekostnader	-524 032	-512 715	-1 999 681	-2 007 218
Rörelseresultat, tkr	58 324	65 502	232 073	250 907
Rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar				
Rörelseintäkter	582 355	578 217	2 231 753	2 258 125
Rörelsekostnader exkl. avskrivningar och amorteringar	-466 135	-468 424	-1 799 204	-1 830 653
Rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar, tkr	116 220	109 792	432 549	427 473
Soliditet				
Totalt eget kapital			1 626 732	1 331 895
Balansomslutning			3 225 848	2 756 731
Soliditet, %			50,4	48,3
Sysselsatt kapital				
Totalt eget kapital			1 626 732	1 331 895
Räntebärande skulder			851 459	859 856
Sysselsatt kapital, tkr			2 478 191	2 191 751
Vinstmarginal				
Periodens resultat			146 741	158 009
Nettoomsättning			2 231 753	2 258 125
Vinstmarginal, %			6,6	7,0